
  Zarządzenie Nr  115/2022       
              Wójta Gminy Żelazków

                                         z dnia 12 sierpnia 2022 r.

        w sprawie upoważnienia Pani Kingi Zawadzkiej -  starszego specjalisty pracy  
socjalnej  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Żelazkowie  do  prowadzenia 
postępowań  w  sprawach  dotyczących  wypłaty  dodatku  węglowego  z  wyłączeniem 
wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art.  3 ust.  2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 ) zarządzam, co następuje:

§  1.  Na  wniosek  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Żelazkowie 
upoważniam Panią Kingę Zawadzką - starszego specjalistę pracy socjalnej do prowadzenia 
postępowań  w  sprawach  dotyczących  wypłaty  dodatku  węglowego  z  wyłączeniem 
wydawania decyzji administracyjnych.

§ 2.  Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielam na czas trwania umowy o pracę lub do 
czasu jego cofnięcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz


